
UCHWAŁA NR XXXIV/213/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze nieodpłatnego  przekazania na rzecz Gminy Osiek 
zabudowanych nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi  138/1 i 132/1 obręb Szynkowinza 

gm. Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Osiek zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 132/1, obręb Szynkowizna, gm. Osiek dla której Sąd 
Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1B/00030638/3. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Osiek zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym  138/1, obręb Szynkowizna, gm. Osiek dla której Sąd 
Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  TO1B/00023344/3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552F8D02-47EF-4476-A826-79B5D3AA42A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przejęcie prawa własności nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi  138/1 i 132/1 obręb 
Szynkowizna  gm. Osiek pozwoli na uregulowanie jej stanu prawnego. Nieruchomość ta jest zabudowana 
budynkiem, który służył będzie jako świetlica wiejska. Przyjęcie nieruchomości do gminnego zasobu 
pozwoli na utrzymanie jej w należytym stanie technicznym poprzez dokonywanie bieżących napraw 
i remontów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 552F8D02-47EF-4476-A826-79B5D3AA42A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



